АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

603136, г. Нижний Новгород, улица Ванеева, д.120, телефон: 468-29-44 ИНН 5262085811

V

11.01.2021 года
Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции

ПРИКАЗ № 6/6 -ОД

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ
«Детский сад №441 «Кузнечик» на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА